Codice A1610A

D.D. 22 dicembre 2016, n. 518

Istituto Nazionale di Urbanistica - INU. Quota associativa per l'anno 2016. Impegno Euro 9.700,00 sul Cap. 136134/16 (UPB A1698A1 - Ass- n. 101395).

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di confermare l'adesione all'Istituto Nazionale di Urbanistica per l'anno 2016;
- di impegnare la somma di €9.700,00 sul cap. 136134/16 UPB A1698A1 (Ass. n. 101395) per il pagamento della quota associativa per l'anno 2016 all'Istituto Nazionale di Urbanistica (INU) (CF 80206670582):

Transazione elementare:

conto finanziario: U.1.03.02.99.003

cogof: 06.2

transazione Unione europea: 8

ricorrente: 3

perimetro sanitario: 3

di liquidare detta somma mediante accredito bancario sul conto intestato a INU Nazionale –
 Piazza Farnese, 44 – 00186 Roma.

La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 22/2010 nonché ai sensi dell'art. art. 26, nel sito istituzionale dell'ente, nella sezione Amministrazione trasparente.

I dati da registrare sulla procedura contabile alla sezione "Amministrazione Aperta" sono i seguenti:

Beneficiario Istituto Nazionale di Urbanistica

(CF 80206670582)

Importo €9.700,00

Responsabile del Procedimento arch. Giovanni Paludi Modalità per l'individuazione del beneficiario quota associativa annuale

Il Dirigente arch. Giovanni Paludi